委托代理合同
（      ）冀（      ）律民字第       号

委托人：                               （以下简称甲方）

受委托人：                   律师事务所（以下简称乙方）

甲方与                          因

纠纷一案，依照《中华人民共和国民事诉讼法》第五十八条之规定，委托乙方律师代理诉讼（仲裁），经协商一致，订立如下条款：

一、乙方接受甲方的委托，指派                         律师担任其第       审诉讼代理人。

二、甲方必须真实的向乙方律师叙述案情，提供有关本案的证据或者证据线索。甲方提供虚假事实和证据的，乙方有权终止代理，依约所收费用不予退还。

三、甲方委托乙方代理权限：

四、乙方律师必须认真完成代理活动中的各项工作，按时出庭，维护甲方的合法权益。

五、根据国家计委、司法部《律师服务收费管理办法》的规定，甲方应向乙方交纳代理费人民币      元，于本合同签订后五日内支付。协商收费的，另行订立收费协议，该协议是本合同的组成部分。

六、甲方未按期交纳或未完全交纳代理费的，乙方有权中止本合

同，暂停代理工作，待甲方完全付费后，恢复本合同的履行。
乙方律师在代理工作中的差旅交通等费用由甲方承担。

七、如乙方无故终止履行合同，代理费全部退还甲方；如甲方单方终止委托事项或撤诉等，代理费不退还。

八、本合同有效期限自签订之日起至本案本审终结止（终结包括：判决、裁定、调解、庭外和解及撤销诉讼）。二审、再审、执行程序中继续委托律师代理的，另行签订代理合同和收费。

九、双方就本合同发生争议，协商解决；协商不成的，由石家庄仲裁委员会仲裁裁决。

甲方：                    乙方：河北世纪联合律师事务所
法定代表人：              法定代表人：
                     年    月    日